Resultados

Resultados

Informacion del evento JoeRacer Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 28/04/2019
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 49
Mejor tiempo del evento 01:43.836
Media del dia 01:59.472
Pilotos en grupo prueba 49
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.836
Tiempo medio grupo prueba 01:59.472




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P128639 prueba 01:43.836 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:15.635| 00:00.000 | 00:15.635| 27
P128627 prueba 01:44.942 | 00:01.105| 00:01.105] 00:14.530 | 00:01.105| 00:14.530| 38
P128625 prueba 01:45.173 | 00:00.231 | 00:01.336| 00:14.298 | 00:01.336 | 00:14.298 | 25
P128648 prueba 01:46.012 [ 00:00.838 | 00:02.175] 00:13.460 | 00:02.175| 00:13.460 12
P117620 prueba 01:46.783 | 00:00.770 | 00:02.946 | 00:12.689 | 00:02.946 | 00:12.689| 37
P128641 prueba 01:47.403 [ 00:00.620 | 00:03.567 | 00:12.068 | 00:03.567 | 00:12.068 | 44
P128622 prueba 01:47.787 | 00:00.383 | 00:03.950| 00:11.685] 00:03.950| 00:11.685| 41
P128609 prueba 01:48.111 [ 00:00.323 | 00:04.274 | 00:11.361 | 00:04.274| 00:11.361 39
P115546 prueba 01:48.764 [ 00:00.653 | 00:04.927 | 00:10.708 | 00:04.927 | 00:10.708 | 32
P109231600000000 | prueba 01:49.326 [ 00:00.561 | 00:05.489 | 00:10.146 | 00:05.489 | 00:10.146| 26
P128614 prueba 01:49.517 [ 00:00.191 | 00:05.680| 00:09.955] 00:05.680 | 00:09.955| 41
P117753 prueba 01:52.249 [ 00:02.732 | 00:08.413 | 00:07.222| 00:08.413 | 00:07.222 7
P128630 prueba 01:52.448 [ 00:00.198 | 00:08.611 | 00:07.024 | 00:08.611 | 00:07.024 | 36
P128628 prueba 01:53.030 [ 00:00.582 | 00:09.193 | 00:06.442 | 00:09.193 | 00:06.442| 34
EnriqueFernandez prueba 01:53.881 [ 00:00.851] 00:10.044 | 00:05.590| 00:10.044 [ 00:05.590| 37
P128616 prueba 01:54.125 [ 00:00.244 | 00:10.288 | 00:05.346 | 00:10.288 | 00:05.346| 32
ANDRESRAMIREZHpHNBES 01:54.897 [ 00:00.772 | 00:11.061 | 00:04.574| 00:11.061 | 00:04.574| 38
P97482 prueba 01:54.987 [ 00:00.089 | 00:11.151| 00:04.484| 00:11.151 | 00:04.484 | 28
P128603 prueba 01:55.086 [ 00:00.098 | 00:11.249 | 00:04.386 | 00:11.249 | 00:04.386| 24
P128623 prueba 01:55.710 | 00:00.624 | 00:11.873 | 00:03.762 | 00:11.873 | 00:03.762| 33
P98350 prueba 01:55.966 [ 00:00.256 | 00:12.129 | 00:03.506 | 00:12.129 | 00:03.506 16
P128640 prueba 01:55.982 | 00:00.016 | 00:12.145] 00:03.490 | 00:12.145| 00:03.490 18
P128633 prueba 01:56.195 | 00:00.213 | 00:12.359| 00:03.276 | 00:12.359 | 00:03.276 18
P128615 prueba 01:56.885 | 00:00.689 | 00:13.048 | 00:02.586 | 00:13.048 | 00:02.586| 46
P128607 prueba 01:57.014 | 00:00.128 | 00:13.177 | 00:02.458 | 00:13.177 | 00:02.458 | 42
P128620 prueba 01:57.248 | 00:00.233 | 00:13.411| 00:02.224 | 00:13.411 | 00:02.224| 45
P128636 prueba 01:58.334 [ 00:01.086| 00:14.497| 00:01.138 | 00:14.497| 00:01.138| 44
P128637 prueba 01:59.146 [ 00:00.812 | 00:15.309 | 00:00.326 | 00:15.309 | 00:00.326 12
P114202 prueba 01:59.448 [ 00:00.302 | 00:15.612] 00:00.023 | 00:15.612 | 00:00.023 | 30
P128634 prueba 01:59.927| 00:00.478 | 00:16.090 | 00:00.454 | 00:16.090 | 00:00.454| 33
P128642 prueba 02:00.888 | 00:00.961 | 00:17.052| 00:01.416 | 00:17.052 | 00:01.416| 36
LuisFernandezGomez| prueba 02:02.611 [ 00:01.722 | 00:18.774 | 00:03.138 | 00:18.774 | 00:03.138 15
P128649 prueba 02:03.622 | 00:01.011 | 00:19.785] 00:04.150 | 00:19.785| 00:04.150| 32
P128624 prueba 02:03.913 [ 00:00.291 | 00:20.077 | 00:04.441 | 00:20.077 | 00:04.441 43
P128608 prueba 02:04.425 [ 00:00.512 | 00:20.589 | 00:04.953 | 00:20.589 | 00:04.953 | 38
P128602 prueba 02:04.651 [ 00:00.225 | 00:20.814 | 00:05.178 | 00:20.814 | 00:05.178 | 38
P128621 prueba 02:05.316 [ 00:00.664 | 00:21.479 | 00:05.843 | 00:21.479| 00:05.843| 34
P128610 prueba 02:05.417( 00:00.101 | 00:21.581 | 00:05.945| 00:21.581 | 00:05.945| 32
P128638 prueba 02:06.201 [ 00:00.784 | 00:22.365| 00:06.729 | 00:22.365 | 00:06.729 | 36
P128613 prueba 02:07.435 [ 00:01.233 | 00:23.599 | 00:07.963 | 00:23.599 | 00:07.963 5
P74219 prueba 02:08.112 [ 00:00.677 | 00:24.276 | 00:08.640 | 00:24.276 | 00:08.640 3
P128606 prueba 02:09.537 [ 00:01.424 | 00:25.701 | 00:10.065| 00:25.701 | 00:10.065 | 28
P128618 prueba 02:12.018 [ 00:02.480| 00:28.182| 00:12.546 | 00:28.182 | 00:12.546| 44
P128626 prueba 02:13.559 [ 00:01.540 | 00:29.722 | 00:14.086 | 00:29.722| 00:14.086| 40
P128617 prueba 02:13.604 [ 00:00.045| 00:29.768| 00:14.132 | 00:29.768 | 00:14.132| 41
P128629 prueba 02:14.212 | 00:00.607 | 00:30.375] 00:14.739 | 00:30.375| 00:14.739] 39
P128619 prueba 02:19.628 [ 00:05.416 | 00:35.792] 00:20.156 | 00:35.792 | 00:20.156| 44
P128601 prueba 02:29.212 | 00:09.584 | 00:45.376| 00:29.740 | 00:45.376 | 00:29.740| 32
P128632 prueba 02:29.539 | 00:00.326 | 00:45.702] 00:30.067 | 00:45.702 | 00:30.067 | 29
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